
TRX baterie HP/ 5200mAh/ pro Envy 15/
Envy 17/ Pavilion 14/ Pavilion 15/ Pavilion
17/ neoriginální

cena vč DPH: 971 Kč
cena bez DPH: 802 Kč

Kód zboží (ID): 4943172

PN: TRX-H6L38AA

Záruka: 24 měsíců

TRX pro HP 5200 mAh 

Kompatibilní baterie pro notebooky HP. Baterie je standardně vybavena ochranou
proti přetížení, hlubokému vybití a přebití.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 5200 mAh

Technologie baterie: Li-Iontová

Nahrazuje baterie: 3INR19/65-2, 709988-421, 709988-541, 710416-001,
710417-001, H6L38AA, HSTNN-LB40, HSTNN-LB4N, HSTNN-LB4O, HSTNN-UB40,
HSTNN-UB4N, HSTNN-UB4O, HSTNN-YB40, HSTNN-YB4N, HSTNN-YB4O, P106,
P106XL, P109, P1O6, P1O6XL, PI06, PI06XL, PI09, PIO6, PIO6XL, PIO9, TPN-I110, TPN-
I111, TPN-I112, TPN-L110, TPN-L111, TPN-L112, TPN-Q117, TPN-Q118, TPN-Q119,
TPN-Q120, TPN-Q121, TPN-Q122

Pro notebooky: Envy TouchSmart m7-j000, m7-j099 Envy TouchSmart 14-k001xx
Sleekbook, 14-k004tx Sleekbook, 14-k005tx Sleekbook, 14-k006tx Sleekbook,
14-k007tx Sleekbook, 14-k020tx Ultrabook, 14-k020us Ultrabook, 14-k021tx
Ultrabook, 14-k022tx Ultrabook, 14-k023tx Ultrabook, 14-k024tx Sleekbook,
14-k025tx Sleekbook, 14-k028tx Sleekbook, 14-k029tx Sleekbook, 14-k032tx
Ultrabook, 14-k033tu Ultrabook, 14-k034tx Sleekbook, 14-k035tx Sleekbook,
14-k042tx Sleekbook Envy TouchSmart 15-j000, 15-j099 Envy TouchSmart 17-j000,



17-j099 Envy 14-k002la, 14-k004la, 14-k010la, 14-k012la, 14-k106la, 14-1000,
14-1000 série, 14-2000, 14-2000 série, 14-3100, 14-3100ed Envy 15 Touch,
15-d000, 15-d199, 15-j000, 15-j000ec, 15-J013tx, 15-j110nc, 15-k012nr, 15-k012tx,
15-k013tx, 15-k014tx, 15-k015tx, 15-k016nr, 15-k016tx, 15-k017tx, 15-1000,
15-1000 série, 15-3000, 15-3000 série Envy 17-d000, Envy 17-j000, 17-j040ec,
17-1000, 17-1000 série, 17-2000, 17-2000 série Pavilion 14-e001tu, 14-e001tx,
14-e002tu, 14-e002tx, 14-e003tu, 14-e004tu, 14-e004tx, 14-e005tu, 14-e005tx,
14-e006tu, 14-e006tx, 14-e007tu, 14-e007tx Pavilion 15-a000, 15-a099, 15-d010ca,
15-e000, 15-e000ee, 15-e000eia, 15-e000se, 15-e000si, 15-e000sia, 15-e000sk,
15-e000sr, 15-e000sx, 15-e008sc, 15-e030sc, 15-e036sc, 15-e039sc, 15-e041sc,
15-e042sc, 15-e057sc, 15-e058sc, 15-e100, 15-e199, 15-f000, 15-f099 Pavilion 17,
17-a000, 17-a099, 17-e000, 17-e000er, 17-e000sb, 17-e001ed, 17-e001sc,
17-e001sg, 17-e002ed, 17-e002sc, 17-e002sg, 17-e002xx, 17-e004ed, 17-e004er,
17-e009ed, 17-e009wm, 17-e010ed, 17-e010sb, 17-e010us, 17-e011nr, 17-e012nr,
17-e013nr, 17-e014nr, 17-e015dx, 17-e016dx, 17-e017cl, 17-e017dx, 17-e018dx,
17-e019dx, 17-e020dx, 17-e100, 17-e100sc, 17-e101sc, 17-e199, 17-033nr
TouchSmart 14t, 14z TouchSmart 17 15-bw053nc, 15-bw054nc, 15-ra041nc,
15-ra042nc, 15-ra056nc, 15-ra070nc, 15-ra071nc, 15-rb014nc, 15-rb020nc 15T, 15Z
17-AK, 17-AK000, 17-AK000NB, 17-AK000NG, 17-AK000NL, 17-AK000NO,
17-AK000NS, 17-AK000NV, 17-AK000NW, 17-AK000UR, 17-AK001AU, 17-AK001AX,
17-AK001CY, 17-AK001DS, 17-AK001NF, 17-AK001NG, 17-AK001NS, 17-AK001NV,
17-AK001UR, 17-AK002AU, 17-AK002AX, 17-AK002CY, 17-AK002NF, 17-AK002NG,
17-AK002NO, 17-AK002NS, 17-AK002NV, 17-AK002UR, 17-AK003AU, 17-AK003AX,
17-AK003CY, 17-AK003NF, 17-AK003NG, 17-AK003NO, 17-AK003NS, 17-AK003NV,
17-AK003UR, 17-AK004AU, 17-AK004AX, 17-AK004CY, 17-AK004NB, 17-AK004NG,
17-AK004NS, 17-AK005AX, 17-AK005CY, 17-AK005NF, 17-AK005NG, 17-AK005NO,
17-AK005NS, 17-AK006AX, 17-AK006CY, 17-AK006NA, 17-AK006NB, 17-bs018nc,
17-bs031nc, 17-bs038nc, 17-bs101nc, 17-bs103nc

<b>TRX pro HP 5200 mAh</b>
<p>Kompatibilní baterie <b>pro notebooky HP</b>. Baterie je standardně
vybavena ochranou proti přetížení, hlubokému vybití a přebití.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Kapacita:</b> 5200 mAh</p>
<p><b>Technologie baterie:</b> Li-Iontová</p>
<p><b>Nahrazuje baterie:</b> 3INR19/65-2, 709988-421, 709988-541,
710416-001, 710417-001, H6L38AA, HSTNN-LB40, HSTNN-LB4N, HSTNN-LB4O,
HSTNN-UB40, HSTNN-UB4N, HSTNN-UB4O, HSTNN-YB40, HSTNN-YB4N, HSTNN-
YB4O, P106, P106XL, P109, P1O6, P1O6XL, PI06, PI06XL, PI09, PIO6, PIO6XL, PIO9,
TPN-I110, TPN-I111, TPN-I112, TPN-L110, TPN-L111, TPN-L112, TPN-Q117, TPN-
Q118, TPN-Q119, TPN-Q120, TPN-Q121, TPN-Q122</p>
<p><b>Pro notebooky:</b>
Envy TouchSmart m7-j000, m7-j099
Envy TouchSmart 14-k001xx Sleekbook, 14-k004tx Sleekbook, 14-k005tx
Sleekbook, 14-k006tx Sleekbook, 14-k007tx Sleekbook, 14-k020tx Ultrabook,



14-k020us Ultrabook, 14-k021tx Ultrabook, 14-k022tx Ultrabook, 14-k023tx
Ultrabook, 14-k024tx Sleekbook, 14-k025tx Sleekbook, 14-k028tx Sleekbook,
14-k029tx Sleekbook, 14-k032tx Ultrabook, 14-k033tu Ultrabook, 14-k034tx
Sleekbook, 14-k035tx Sleekbook, 14-k042tx Sleekbook
Envy TouchSmart 15-j000, 15-j099
Envy TouchSmart 17-j000, 17-j099
Envy 14-k002la, 14-k004la, 14-k010la, 14-k012la, 14-k106la, 14-1000, 14-1000
série, 14-2000, 14-2000 série, 14-3100, 14-3100ed
Envy 15 Touch, 15-d000, 15-d199, 15-j000, 15-j000ec, 15-J013tx, 15-j110nc,
15-k012nr, 15-k012tx, 15-k013tx, 15-k014tx, 15-k015tx, 15-k016nr, 15-k016tx,
15-k017tx, 15-1000, 15-1000 série, 15-3000, 15-3000 série
Envy 17-d000, Envy 17-j000, 17-j040ec, 17-1000, 17-1000 série, 17-2000, 17-2000
série
Pavilion 14-e001tu, 14-e001tx, 14-e002tu, 14-e002tx, 14-e003tu, 14-e004tu,
14-e004tx, 14-e005tu, 14-e005tx, 14-e006tu, 14-e006tx, 14-e007tu, 14-e007tx
Pavilion 15-a000, 15-a099, 15-d010ca, 15-e000, 15-e000ee, 15-e000eia,
15-e000se, 15-e000si, 15-e000sia, 15-e000sk, 15-e000sr, 15-e000sx, 15-e008sc,
15-e030sc, 15-e036sc, 15-e039sc, 15-e041sc, 15-e042sc, 15-e057sc, 15-e058sc,
15-e100, 15-e199, 15-f000, 15-f099
Pavilion 17, 17-a000, 17-a099, 17-e000, 17-e000er, 17-e000sb, 17-e001ed,
17-e001sc, 17-e001sg, 17-e002ed, 17-e002sc, 17-e002sg, 17-e002xx, 17-e004ed,
17-e004er, 17-e009ed, 17-e009wm, 17-e010ed, 17-e010sb, 17-e010us, 17-e011nr,
17-e012nr, 17-e013nr, 17-e014nr, 17-e015dx, 17-e016dx, 17-e017cl, 17-e017dx,
17-e018dx, 17-e019dx, 17-e020dx, 17-e100, 17-e100sc, 17-e101sc, 17-e199,
17-033nr
TouchSmart 14t, 14z
TouchSmart 17
15-bw053nc, 15-bw054nc, 15-ra041nc, 15-ra042nc, 15-ra056nc, 15-ra070nc,
15-ra071nc, 15-rb014nc, 15-rb020nc
15T, 15Z
17-AK, 17-AK000, 17-AK000NB, 17-AK000NG, 17-AK000NL, 17-AK000NO,
17-AK000NS, 17-AK000NV, 17-AK000NW, 17-AK000UR, 17-AK001AU, 17-AK001AX,
17-AK001CY, 17-AK001DS, 17-AK001NF, 17-AK001NG, 17-AK001NS, 17-AK001NV,
17-AK001UR, 17-AK002AU, 17-AK002AX, 17-AK002CY, 17-AK002NF, 17-AK002NG,
17-AK002NO, 17-AK002NS, 17-AK002NV, 17-AK002UR, 17-AK003AU, 17-AK003AX,
17-AK003CY, 17-AK003NF, 17-AK003NG, 17-AK003NO, 17-AK003NS, 17-AK003NV,
17-AK003UR, 17-AK004AU, 17-AK004AX, 17-AK004CY, 17-AK004NB, 17-AK004NG,
17-AK004NS, 17-AK005AX, 17-AK005CY, 17-AK005NF, 17-AK005NG, 17-AK005NO,
17-AK005NS, 17-AK006AX, 17-AK006CY, 17-AK006NA, 17-AK006NB, 17-bs018nc,
17-bs031nc, 17-bs038nc, 17-bs101nc, 17-bs103nc</p>
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